el diliberacionibus lam in capilulis dietarum ecclesiarum noslrarum specialiler quam

eciam in diclo capilulo ecclesie Argentinensis predicte communiler ante« prehabitis

w Tidbus yariis et diversis super arlieulis subacriptis, videlicet quod predicalorea,

minores, Angustinenaes, Garmelite, Wilhelmite el aliorum mendicandum ordinum

fratrea infra et exlra dictas civilatem et dyocesim Argenlinenses domoa et habita-

cioncs seu congregaciones et convenlus babenles contra lenores conslitucionuni unius

videlicel, que incipil Super callicdram, a pie inemorie Bouifacio papa oclavo edilam

» el in generali Vieuueusi concilio innovalam et alterius, que incipil Heligiosi, edilam

in diclo concUio Vtennenai, in parrochiis dictamm ecdeaianim nostrarum el eis

annexamm et aliamm parrochialiiun mvilatis el dyooesis predictarum sine eleccione

et prasenlacione el lioencin ordinarü confeasiones audire el parrochialium ecdcaiarum

snbdilis ipaia coofilenlibus minislrare eukariatie sacmm, prdalia el dero publice in

s» sermonibus suis detrabere annis pluribus retroaclis presumpserunt el presumunt,

quodque de obvencionibus funeralibus funerura illoriim, qiii apud ipsos haclenus sunt

sepiilli el in posterutn elegerint sepeliri, neciion dt> tlHlis vel donalis iu niorle seu

morliä articulo aut in infirmilale dantis vel douanli^, de qua decesseril, legalis aul

alias qualilercumque rdiotia quartam in dicta cmsUladone, que ineipit Super calhe-

M dram, taxalam et Umilalam nobis parradiialibas aacerdotibus, rectoribus ecclesiarum»

curatia alüa dvitalts et dyocesia antedidamm aolvere denegarnni haclei|U8, aicut

adhuc denegant minus juste in diclaram noalrarum el aliarum ecclesiarum noslrique

et totiua deri injuriam, prejudidum non modicnm d gravamen: deliberadonem habui«
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884 1365

mos el Iraetatmn et post multos tractatt» omnium nostnim io boc conoon ei finalis

delibcracio noslra reaedit, Yidclicet quod injnrlas, prcjitJicia et gravamina supradicta

IMC vcllemus nec possemus pali deinceps a fratribus antcdiclis qiiudi|uo dtclos fratres

in et pro premissis injuriis, prejudiciis et pruvüüiiiiiljus el coniin occasione coram

judicibus conpelenlibus noslris cütniiiuiiil>u.s .suuiplibus et expt^nsis in jus voiiire 4

Teliinuä el causam seu cauäus super eisdeui el euruui occasioue in curia Uumana et

extra, proal magia expedieoa fuerit, contra eosdem fralrea proaequi et tractare

et quod quilibet nostrum absque oontradiccione quacumque pro prosecuctODe dicte

oauae aecundnm exigenciann fhoultatam aoaram ecclesiaatiearum et proat ipaum

magis Tel minua diela causa längere vel concernere dinoscitur, contribucionem Tacere »

debeat, proul a personis ad hoc a nobis concordiler eleetis fiieril arbilratura. Videlicet

bonorabiles domiiios Jobannein de Obssensleiu (b^cuiuiiii, KI)iTliurdtiin de Kyburg

portarium ecclesie Arf^rnlinensis el Nieolauni prepu^itiim, ririruin carilorem sancti

Tbomc ac G6lzoucui preposilum el Nicolaum sculaslicum sancli l'elri ccclesiarum Ar-

geDtineoaium ; et ai qnemqnam domiDorum predictorum ut aic electomm abeaae con- »

tiogat vel aliaa quomodolibet inpediri, tnoc aliua saus coelectaa non prepeditua cujus-

libet eooleaie alium de oollegio aus ecclesie aibi asaumat et adjungere poesit et debeat,

qoi eciam assumplus bujusmodi houiis sibi assumorc tcneotur sub penis juramMi-

lorum subscriptorum. UDaniiniter igilur el toiirurdiler, deliberacione diligpnli el ma-
Inra prehabita, nos oinnes el siiiguli sti|ir;is( ripli dcliln ralo el ex cerla sciencia per m
juranuTila, que ecclesiis noslris prediclis jiresliliuius, et pena subscripla tociens com-

milleuda, quocieos contra faclum fuerit, prumisimus et proraitlimus tencre presencium

liltmruin proseeaoioni diele oauae contra fratres prcdiclos pro prcscriplis injuriis,

prejudiciis et gravamioibus inchoande nolua bactenus illatis per ipsoa et inpcaterum

inferendia ante dedaionem finalem cause antedtcle communiler et concordiler inberere, »
expenaas communes pro ejus prosecudone et decisione finali facere et quilibet noatram

ratam sibi inpositam conlribuere sccnnduni modum cl furtnam preexpressos, proul

aprescriplis personis ad boc eleclis a nobis seinel vel pluries, si el quociens nccesse

fuerit, conligeril arbilrari, el a prosecucionc ejus in parle vel in loto per diela jura-

menla nuUalenus desistere seu aliquatenus declinare, donec ipsa causa jure vel finali m
et Dobia omnibos placabili concordia fuerit terminata et finaliter diffinila, oiai aliud

de unanimi et conoordi nostrum omnium proceaserit voluntale. El ai, quod abait,

aliqni nostrum contra premiasa promissa aine aliorum conscnsu a prosecucione dicte

caoae et expensarum ejus conlribucione ante ipsiiis de(;isionem finalem destilerinl

seu quoniodolibel declinarinl el ralam sibi inposilani solvore recusarinl, aliis non as

conseucienlibus el eandern causam ullerius prosequenlibus, de^isleules vel decHnanles

ducenlas niarcaa puri urgeuli ponderis Argcnlineusis peue nomine absque conlra-